21.602.208/0001-50 e HENRIQUE LEANDRO TIDIOLI - CPF: 230.654.738-60, por não 
ter(em) sido encontrado(s) e ser(em)ignorado(s) o(s) seu(s) atual(ais) endereço(s), para 
que no prazo de 03(três) dias, efetue o pagamento da dívida exequenda descrita na 
Inicial no valor de R$ 116.177,24 (cento e dezesseis mil, cento e setenta e sete reais e 
vinte e quatro e reais) em 11/2020, que deverá ser corrigida até a data do efetivo 
pagamento, mais honorários advocatícios no montante de 10% (dez por cento) sobre o 
valor atualizado do débito, devendo o valor total ser depositado mediante Guia de